MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 11/2024 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 22 de março de 2024.

EDITAL Nº 003/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO DOS COORDENADORES(AS) DE CURSOS DO  ALVORADACAMPUS

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria CALV/IFRS nº 180/2022, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR da eleição dos coordenadores/coordenadoras de cursos do  Alvorada.Campus

Técnico Integrado em Cuidados de Idosos na Modalidade EJA (PROEJA)

Candidatos aptos a votar: 79

Candidato Votos Status

Cristiane Esteves Dalla Costa 22 Candidata eleita

Márcia Fernanda de Méllo Mendes 12

Voto em Branco 0

Técnico Integrado em Produção de Áudio e Vídeo

Candidatos aptos a votar: 139

Candidato Votos Status

Getúlio Sangalli Reale 33 Candidato eleito

Voto em Branco 2

Técnico em Processos Fotográficos

Candidatos aptos a votar: 43

Candidato Votos Status

André Noronha Furtado de Mendonça 2

Miguel da Camino Perez 14 Candidato eleito

Voto em Branco 2

Técnico Subsequente em Tradução e Interpretação de Libras

Candidatos aptos a votar: 106

Candidato Votos Status

Quetlin Ester Camargo Ribeiro de
Araújo

42 Candidata eleita

Voto em Branco 2

Tecnologia em Produção Multimídia

Candidatos aptos a votar: 115

Candidato Votos Status

Chrístian Langaro Vaisz 42 Candidato eleito

Voto em Branco 1

Licenciatura em Pedagogia

Candidatos aptos a votar: 131

Candidato Votos Status

Caroline de Castro Pires 57 Candidata eleita

Voto em Branco 0

Alvorada, 22 de março de 2024.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 22/03/2024 18:16)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

ASSISTENTE SOCIAL

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000093/2024-29

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 11 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 22/03/2024 eb511ee6d3

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf